

# **KBA.DK HOLDING ApS**

Kastrupvej 18  
8544 Mørke

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2018**

**Lars Peter Hejlsberg**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KBA.DK HOLDING ApS  
Kastrupvej 18  
8544 Mørke

CVR-nr: 29837201  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Revisor**

Dupont Revision & Rådgivning Aarhus Registreret Revisionsanpartsselskab  
Humlevej 17  
8240 Risskov  
DK Danmark  
CVR-nr: 26887801  
P-enhed: 1009550123

# Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet er formål er at eje værdipapirer.

Økonomisk udvikling:

Årets resultat på 3.231 har været tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Der forventes en positiv udvikling.

Ejerforhold:

Hejlsberg ApS, Kastrup, ejer samtlige anparter.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 3.321 foreslås anvendt således:

Udbytte kr. 0. Overført til næste år kr. 3.321.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger .....		-3.500	-3.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.500</b>	<b>-3.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		7.642	12.727
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.142</b>	<b>9.227</b>
Skat af årets resultat .....		-911	-2.030
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.231</b>	<b>7.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.231	7.197
<b>I alt</b> .....		<b>3.231</b>	<b>7.197</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		198.688	194.546
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>198.688</b>	<b>194.546</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>198.688</b>	<b>194.546</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>198.688</b>	<b>194.546</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		63.376	60.145
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>188.376</b>	<b>185.145</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.500	3.500
Skyldig selskabsskat .....		6.812	5.901
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.312</b>	<b>9.401</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.312</b>	<b>9.401</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>198.688</b>	<b>194.546</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note	2017/18	2016/17
1. Administrationsomkostninger		
<p>Regnskabsposten indeholder afskrivninger på driftsmateriel og inventar som anvendes i administrationen. Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 0 medarbejdere, og vederlag til ledelsen udgør kr. 0.</p>		
2. Skat af årets resultat		
<p>Årets resultat udløser skat med 911.</p>		
3. Overført resultat		
Overført res. fra sidste år	60.145	52.948
	60.145	52.948
4. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.</p>		
<p>Selskabskapital</p> <p>Selskabskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.</p>		
<p>Sambeskatning</p> <p>Selskabet indgår i sambeskatning med Hejlsberg ApS.</p>		
<p>Nærtstående parter</p> <p>Selskabet Kba.dk Holding ApS` s nærtstående parter omfatter følgende:</p>		
<p>Bestemmende indflydelse:</p> <p>Direktør Lars Peter Hejlsberg, Kastrup.</p>		
<p>Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:</p> <p>Ingen</p>		
<p>Transaktioner med nærtstående parter:</p> <p>Der har i 2017/18 ikke været samhandel med selskabets direktør.</p>		
<p>Ejerforhold</p> <p>Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:</p>		
<p>Hejlsberg ApS, Kastrup.</p>		